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Ekstratildeling av NMSK-midler til vegbygging i Trøndelag 

Viser til regionvise søknader om ekstra tildeling av NMSK-midler til veg og vanskelig terreng fra 
kommunene på Fosen, Lensa Vest, Gauldalen, Namdalen og Nidaros/Innherred. Viser videre til vårt 
tildelingsbrev av 06.02.2020 (vår ref 2019/13297) hvor vi holdt igjen en reservepott av NMSK-midlene 
til vegbygging og vanskelig terreng. På bakgrunn av nasjonal inntrekking for omfordeling til planting, 
er reservepotten redusert til omlag 3,5 mill kr. Fylkesmannen ønsker å prioritere denne begrensede 
restpotten til kommuner som har behov for midler til konkrete vegprosjekt eller taubanesøknader. 
Andre driftstilskudd med oppstart fra og med 12. mai kan søke midler fra de ekstraordinære 
driftstilskuddene som kommer i egen tiltakspakke.  
 
Det kom inn søknader om over 15 mill kr i ekstratildeling fra de fem regionene. Med andre ord har 
Fylkesmannen i Trøndelag ingen mulighet til å tilfredsstille behovene for midler som dere har meldt 
inn og søkt om. 
 
Midler til taubanedrift. 
To av regionene (Gauldalen og Nidaros/Innherred) har søkt om midler til om lag 3000 kubikk med 
taubanedrift hver. Det ble i dag avklart at den aktuelle taubaneentreprenøren ikke kommer til 
Trøndelag. NMSK-tilskudd er helt nødvendig for å få lønnsomhet i en taubanedrift. Fylkesmannen i 
Trøndelag hadde derfor tenkte å prioritere taubaneformål. Siden entreprenøren ikke kommer er det 
ikke behov for noen taubanereserve, og disse midlene er nå fordelt til de fem regionene i stedet. 
 
Midler til vegbygging. 
Fylkesmannen har gått gjennom søknadene fra de fem regionene og sett på lønnsomhet i de 
innmeldte vegprosjektene, herunder volum hogstmoden skog og kostnad og antall lønnsomme 
søknader. Vi har også lagt vekt på om prosjektet er klare til oppstart eller om det er et påtenkt 
fremtidig prosjekt. Per i dag er det de tre regionene Namdal, Lensa Vest og Nidaros/Innherred som 
peker seg ut med flest lønnsomme gryteklare vegprosjekter. Vår ekstratildeling gjenspeiler 
konklusjonen i disse vurderingene. 
 
I dette brevet fordeler vi nå en pott midler til hver av regionsamarbeidene. Dette for at dere i 
kommunene skal ha en reell mulighet til å prioritere hvilke veger og søknader dere skal gi midlene 
til. Vi ber om at regionene gir en tilbakemelding til Fylkesmannen på hvordan ekstrapotten skal 
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fordeles på kommunene i samarbeidet. Når vi har fått denne tilbakemeldingen fra 
regionsamarbeidet flytter vi midlene til den (de) aktuelle kommunen(-e) i fagsystemet øks.  
 
 
Region Tildeling i kroner 
Namdalen 1 000 000 
Fosen 200 000 
Nidaros/Innherred 1 300 000 
Gauldalen 150 000 
Lensa Vest 850 000 
SUM 3 500 000 
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